با توجه به نتایج این پژوهش، ملاحظه می‌شود که تفاوت زیادی میان میزان استفاده کاردرمان گران از کار در درمان در ایران و آمریکا وجود دارد؛ به طوری که کاردرمان گران در آمریکا بیش از کاردرمان گران در ایران از کار در درمان استفاده می‌کنند.

یکی از دلایلی که احتمال می‌رود در میزان استفاده از کار در مداخلات کاردرمان گران ایران تأثیرگذار بوده باشد، به سابقه این رشته در ایران و آمریکا مرتبط است. کاردرمانی از سال ۱۳۵۰ (۱۹۷۱ میلادی) در ایران تأسیس گردید (۱۵)، در صورتی که ۵۴ سال قبل از آن، یعنی در سال ۱۹۱۷، در آمریکا توسط پیش‌گامان کاردرمانی همچون George Barton و William Danton بنیان نهاده شده بود (۱۶). به عبارت دیگر می‌توان گفت قدمت رشته کاردرمانی در آمریکا بر نهادینه شدن این حرفه در آن کشور تأثیر بیشتری داشته است.